Mensal 1.318,37
m²

12
R$ 633,00 R$ 7.596,00

05

Serviços de
limpeza e

desinfecção
química de caixas e

reservatórios
d’água

Quadri
mestral

37 m³ 3
R$ 1.200,00 R$ 3.600,00

A presente Licitação obteve como menor preço total o valor de R$ 51.996,00 (cinquenta e

um mil e novecentos e noventa e seis reais). 

Aracaju/SE, 10 de agosto de 2022.

BRUNA COSTA SANTANA
Pregoeira da CPL – FUNESA